
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИJА
УНИВЕР3ИТЕТ "Св. КИРИЛ И мвтодиг ВО СКОПJЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМJОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПJЕ

Бр. 02-24/2-13
29.01.2026 година
Скопjе

Врз основа на член 110 од Закон от за високо образование (Службен весник на Република Македониjа бр. 82/~018
и "Службен весник на Република Северна Македониjа" бр. 178/2021, бр. 58/2024 и бр. 124/2025), член 58 од Статутот на
Факултетот за земjоделски науки и храна-Скопjе (Универзитетски гласник бр.450/2019,54712021 и 702/2024) и член 67 од
Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишуван,е и студиран.е на трет циклус студии-докторски студии
на Универзитетот "Св. Кирил и Методи]" во Скопjе ("Универзитетски гласник" бр.530/20), Наставно-научниот совет на
Факултетот на земjоделски науки и храна во Скопjе, на 18. седница одржана на 29.01.2026 година, ja донесе следната

ОДЛУКА
за ycsojysalЬe на Извештаj за оцена на докторска дисертациjа и формирав-е на Комисиjа за одбрана на

Факултетот за земjоделски науки и храна-Скопjе
I ,

1. Се усвотува Извештаjот за оцена на докторска дисертациjа со наслов .Карактериэацита и утврдуван,е на
генетска вариjабилност помегу македонски локални популации везена пиперка" (Characterization and assessment of
genetie variabllity among Macedonian embroidered pepper local landraces), од кандидатот м-р Надица Сандева
Атанасова, со индекс бр. 20, студент на трет циклус студии - докторски студии на студиската програма Растителна
биотехнологиjа на Факултет за земjоделски науки и храна- Скопjе во состав на Универзитет "Св. Кирил и Методиj"
во Скопjе.

2. За одбрана на докторската дисертациjа се формира Комисиjа за одбрана во состав од:

1. Проф. д-р Сон.а Ивановска (претседател) редовен професор- Факултетот за земjоделски науки и храна-Скопjе
при Универзитетот "Св. Кирил и Методи]" во Скопjе;

2. Проф. д-р Мирjана Jанкуловса (ментор) редовен професор - Факултетот за земjоделски науки и храна-Скопjе
при Универзитетот "Св. Кирил и Методи]" во Скопjе ;

3. Проф. д-р Гордана Попсимонова (член) редовен професор - Факултетот за земjоделски науки и храна-Скоп]е при
Универзитетот "Св. Кирил и Методи]" во Скопjе;

4. Доц. д-р Мирела Карсут Зельковик (член) доцент - Земjоделски факултет, Универзитет во Багьа Лука, Босна и
Херцеговина ;

5. Проф. д-р Емилиjа Симеоновска (член) редовен професор - Земjоделски институт, Универзитетот "Св. Кирил и
Методи]" во Скопjе.

3. Одбраната на докторската дисертациjа ке се одржи наjдоцна во рок од еден месец од прифакан-ето на извештаjот,
а времето и местото на одбраната на докторската дисертациjа ке бидат обjавени во средствата за jaBHo
информиран.е и на вебсаjтот на Факултетот, наjдоцна 7 дена пред денот утврден за одбрана.

4. Одлуката влегува во сила со денот на донесуван.ето,
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